
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-011754-a

Найменування замовника: КП "Хмельницьке комунальне підприємство
"Електротранс""

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328646

Місцезнаходження замовника: 29016, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Тернопільська, будинок 15/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія КАРСЬКА, +380680294434,
karskaanastasiia@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акумулятори для автотранспортних засобів згідно
коду ДК 021:2015 – 31430000-9 Електричні
акумулятори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

ЛОТ 1 — Лот №1 – Свинцево-кислотні акумуляторні батареї згідно коду ДК
021:2015 – 31430000-9 Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акумулятор
6СТ-60

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

5 штука 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-100

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

100 штука 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025



Акумулятор
6СТ-140

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

10 штука 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-190

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

100 штука 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-225

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

30 штука 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється за фактично
поставлений товар з відстрочкою
платежу терміном до 30
календарних днів з дати підписання
видаткових накладних та/або актів
приймання передачі. Ціна
запропонована Учасником, повинна
включати в себе всі витрати на
постачання, завантаження,
розвантаження, сплату податків та
зборів (у тому числі ПДВ) та усіх
інших витрат, пов’язаних із
постачанням товарів за предметом
закупівлі. Джерело фінансування:
власні кошти Замовника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 290 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 14:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2 - Електроліт калієво-літієвий згідно коду ДК 021:2015 –
31430000-9 Електричні акумулятори.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електроліт
калієво-літієвий

ДК 021:2015:
31430000-9 —
Електричні
акумулятори

265 кілограм 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється за фактично
поставлений товар з відстрочкою
платежу терміном до 30
календарних днів з дати підписання
видаткових накладних та/або актів
приймання передачі. Ціна
запропонована Учасником, повинна
включати в себе всі витрати на
постачання, завантаження,
розвантаження, сплату податків та
зборів (у тому числі ПДВ) та усіх
інших витрат, пов’язаних із
постачанням товарів за предметом
закупівлі. Джерело фінансування:
власні кошти Замовника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


